ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СПАССКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

391050, Рязанская область, г. Спасск, ул.Ленина, д.48   тел.3-36-78

РЕШЕНИЕ

от 29.01.2024 г.				 № 102/447

О выделении и оборудовании специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на должность Президента Российской Федерации

В соответствии с пунктом 7 статьи 55 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Рязанской области от 26 января 2024 года № 87/1138-7 «О поручении территориальным избирательным комиссиям о выделении и оборудовании специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на должность Президента Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Спасского района Рязанской области решила:
1. Обратиться с предложением к органам местного самоуправления о выделении и оборудовании не позднее, чем за 30 дней до дня голосования на территории каждого избирательного участка специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на должность Президента Российской Федерации.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Спасского района Рязанской области (spask.moiwibori.ru).

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Спасского района Рязанской области					   Р.В. Степанушкин

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Спасского района Рязанской области					   Н.А. Куприянова